Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/3.069
bokoBasi CTeHKa cekuumu

CocTosiHue: 11.11.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9673.069 - bokoBasi CTeHKa ceKuun ans cekuuu

noaktoYeHusa Kabens

Jna MOHTaXka WuHHOM cuctemMbl Maxi-PLS ansa nogknrovyeHnsa kabens.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan
MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku

MopgxoAuT ANS LWNHHOW CUCTEMDI

Pasmep
MoaxoaunT ons
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9

© Rittal 2025

SV 9673.069

[Ons MoHTa)a LWKMHHOM cucTteMbl Maxi-PLS ansa nogknrodeHus
Kabens.

JlnctoBasd ctanb, 2 MM
OumnHKoBaHHas
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Maxi-PLS 1600
Maxi-PLS 2000
Maxi-PLS 3200

BbicoTa: 450 MM
my6uHa: = 600 Mm
2 wr.

8.444

8.889

94039910
4028177575813

EC002525



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27400613

© Rittal 2025



