Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9673.069 Боковая стенка секции

Состояние: 11.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9673.069 - Боковая стенка секции для секции подключения кабеля

Для монтажа шинной системы Maxi-PLS для подключения кабеля.



Функции

Арт. №	SV 9673.069
Описание продукта	Для монтажа шинной системы Maxi-PLS для подключения кабеля.
Материал	Листовая сталь, 2 мм
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для шинной системы	Maxi-PLS 1600
	Maxi-PLS 2000
	Maxi-PLS 3200
Размер	Высота: 450 мм
Подходит для	Глубина: = 600 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	8.444
Gross weight	8.889
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177575813
ETIM 9	EC002525

© Rittal 2025

Функции

ECLASS 8.0

27400613

© Rittal 2025 3